PAGE
3

Администрация Тенькинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012 № 410-па

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тенькинского района от 16.06.2010 №150-па «О создании Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Тенькинского района Магаданской области, создания благоприятных условий для устойчивой деятельности малых и средних предприятий и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Тенькинского района Магаданской области, администрация Тенькинского района Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить раздел 3. Функции Совета пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Рассматривает пакеты документов, предоставленные субъектами малого и среднего предпринимательства (далее – Субъекты) на оказание финансовой поддержки из бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области и заключения комитета экономики администрации Тенькинского района Магаданской области о соответствии документов Субъектов требованиям, установленным    административным регламентом «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Тенькинском районе Магаданской области». Члены Совета в протоколе отмечают свое согласие и несогласие в предоставлении финансовой поддержки Субъектам с обоснованием.».
2. Пункты 3.4.; 3.5.; 3.6. считать соответственно пунктами 3.5.; 3.6.; 3.7.

3. Изложить состав Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 16.06.2010 №150-па в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 26.12.2011 №448-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 16.06.2010 №150-па «О создании Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области» считать утратившим силу.

5.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».
И.о. Главы Тенькинского района

          Д.В. Коломаренко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

 администрации Тенькинского района

                                                                       от 29.10.2012 г. № 410-па

СОСТАВ

Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области

	Председатель Совета:

	Н.А. Савченко
	Глава Тенькинского района

	Заместитель председателя Совета:

	Л.К. Новикова
	Заместитель главы администрации Тенькинского района

	Секретарь Совета:

	А.В. Солодун
	Главный специалист комитета экономики администрации Тенькинского района

	Члены Совета:

	М.П. Бай
	Предприниматель без образования юридического лица (по согласованию)

	А.А. Баклан
	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №2 по Магаданской области (по согласованию)

	И.П. Вислогузова
	Заместитель главы администрации Тенькинского района, руководитель комитета по финансам администрации Тенькинского района

	Г.П. Гиляшов
	Ведущий специалист по вопросам недропользования администрации Тенькинского района

	В.А. Голенко
	Директор ООО «Август» (по согласованию)

	Д.Г.Зевенков
	Начальник юридического отдела администрации Тенькинского района

	Н.В. Зонинберг
	Директор ООО «Стиль» (по согласованию)

	Л.Б. Качерова
	Руководитель комитета экономики администрации Тенькинского района

	С. С. Коваленко
	Директор ООО «Ритм» (по согласованию)

	М.В. Долгополова
	Руководитель местной организации МООО РСМ в Тенькинском районе (по согласованию)

	В.М. Кривошеенко
	Депутат Тенькинского районного Собрания представителей (по согласованию)

	Л.И. Морозова
	Руководитель ГУ - Центр занятости населения Тенькинского района (по согласованию)

	Т.С. Пруцкова
	Директор ООО «Феникс» (по согласованию)

	Г. В. Темная
	Предприниматель без образования юридического лица (по согласованию).

	В.В. Шевченко
	Руководитель комитета по управлению имуществом Тенькинского района

_________________________________
PAGE